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Fechter (anwesend, nach Systemnummer - 40)

RlPl NAME Vorname Verein Jahrgang Landesverband

 1 BRAATZ Eric TSG HALLE-NEUSTA 5/12/1990  ST

 1 KARMANN Johannes FSC JENA E.V. 12/3/1990  TH

 1 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ 15/5/1996  SN

 2 PRECHT Oliver TUS OSTERBURG WE 6/1/1993  TH

 3 PRECHT Michel TUS OSTERBURG WE 28/5/1991  TH

 3 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTA 17/8/1983  ST

 4 RICHTER Tilman TSG HALLE-NEUSTA 14/2/1998  ST

 5 HEROLD Jakob PSV WEIMAR 29/3/1995  TH

 6 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR 17/6/1997  TH

 6 LANGHAMMER Tom FC SCHKEUDITZ 18/9/1991  SN

 8 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 11/6/1997  SN

 8 NIKOLEIZIG Holger FSC NORDHAUSEN 28/6/1995  TH

 10 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR 31/7/1997  TH

 13 DOROW Carsten FSC JENA E.V. 21/7/1957  TH

 20 MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC 27/10/1977  BY

 22 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 15/3/1996  SN

 23 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ 1/7/1996  SN

 24 JUNGE Rick Justin FSC NORDHAUSEN 31/10/1996  TH

 24 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 30/3/1996  SN

 25 HÄFNER Nico PSV WEIMAR 9/1/1997  TH

 25 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 27/1/1996  SN

 27 LOESCHE Toni FSC JENA E.V. 13/2/1998  TH

 28 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR 18/3/1999  TH

 29 DOROW Richard FSC JENA E.V. 4/5/1998  TH

 31 SCHMIDT Johannes TSG HALLE-NEUSTA 4/8/1999  ST

 32 SCHMIDT Martin TSG HALLE-NEUSTA 4/8/1999  ST

 33 THÜRMER Cornelius PSV WEIMAR 29/1/1999  TH

 47 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARD 10/4/1978  TH

 47 EICHLER Jens SV EINHEIT ASCHER 1987  ST

 47 FLOHR Andy SV EINHEIT ASCHER 1990  ST

 47 HARTMANN Steffen CHEMNITZER PSV 31/5/1983  SN

 47 HUFNAGL Johannes FSC JENA E.V. 1983  TH

 47 MICHLENZ Oscar FC LEIPZIG 28/2/1982  SN

 47 MÜLLER Robert FSC JENA E.V. 9/2/1991  TH

 47 PILZ Jens FC LEIPZIG 24/2/1968  SN

 47 RINDERMANN Marco FSC JENA E.V. 22/2/1983  TH

 47 WEIß Paul FSC JENA E.V. 21/5/1998  TH

 47 WESTPHAL Nils FSC JENA E.V. 27/1/1986  TH

 50 METZNER Nicholas MERSEBURG 1999  SH

 50 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 1999  TH
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 40 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 40 Fechter

7 Runde/n (5 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)

verschieben nach : Verein

40 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 40 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/2

Runde Nr 1    21:00    Bahn Nr  6
S/G Index GT Platz

 THÜRMER Cornel PSV WEIMAR 2 1 V V  2/4 1 13 3  
 DOROW Carsten FSC JENA E.V. V 2 V V  3/4 7 17 2  
 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ V V4 V V  4/4 15 19 1  
 MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC 1 1 1 4  0/4 -13 7 5  
 SCHMIDT Martin TSG HALLE-NEUSTADT 1 3 0 V  1/4 -10 9 4  

Runde Nr 2    0:00    Bahn Nr  12
S/G Index GT Platz

 KARMANN Johan FSC JENA E.V. V V V V  4/4 13 20 1  
 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.V. 3 V V V  3/4 10 18 2  
 FLOHR Andy SV EINHEIT ASCHERSLE 2 0 2 0  0/4 -16 4 5  
 MICHLENZ Oscar FC LEIPZIG 1 0 V 2  1/4 -9 8 4  
 PETERS Richard- PSV WEIMAR 1 3 V V  2/4 2 14 3  

Runde Nr 3    0:00    Bahn Nr  11
S/G Index GT Platz

 MÜLLER Robert FSC JENA E.V. 4 V V 2 0  2/5 -3 16 5  
 HUFNAGL Johann FSC JENA E.V. V 1 V 4 V  3/5 5 20 3  
 BRAATZ Eric TSG HALLE-NEUSTADT 4 V V 3 V  3/5 7 22 2  
 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 0 0 1 0 2  0/5 -22 3 6  
 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V. V V V V V  5/5 13 25 1  
 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ V 1 3 V 3  2/5 0 17 4  

Runde Nr 4    0:00    Bahn Nr  10
Kampfleiter : FELLMANN                                                      

S/G Index GT Platz
 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ 2 V V V V  4/5 11 22 2  
 WESTPHAL Nils FSC JENA E.V. V V V V V  5/5 18 25 1  
 PRECHT Oliver TUS OSTERBURG WEIDA 2 3 2 V V  2/5 1 17 4  
 NIKOLEIZIG Hol FSC NORDHAUSEN 1 0 V V V  3/5 1 16 3  
 JENNEWEIN Mar PSV WEIMAR 3 2 1 3 V  1/5 -7 14 5  
 METZNER Nichol MERSEBURG 0 0 0 0 1  0/5 -24 1 6  

Runde Nr 5    0:00    Bahn Nr  9
Kampfleiter : OPEL                                                          

S/G Index GT Platz
 PRECHT Michel TUS OSTERBURG WEIDA V V V V4 V  5/5 18 24 1  
 DOROW Richard FSC JENA E.V. 0 V V3 1 V  3/5 -1 14 3  
 JUNGE Rick Justin FSC NORDHAUSEN 2 4 V4 2 V  2/5 3 17 4  
 SCHMIDT Johann TSG HALLE-NEUSTADT 2 1 0 1 V  1/5 -8 9 5  
 HOFFMANN Henr PSV WEIMAR 2 V V3 V2 V  4/5 7 17 2  
 HARTMANN Stef CHEMNITZER PSV 0 0 1 3 2  0/5 -19 6 6  

Runde Nr 6    0:00    Bahn Nr  8
Kampfleiter : BOROVIAK                                                      

S/G Index GT Platz
 LOESCHE Toni FSC JENA E.V. 1 2 V 2 2  1/5 -10 12 5  
 RINDERMANN FSC JENA E.V. V 3 V V 1  3/5 5 19 2  
 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.V. V V V 1 0  3/5 1 16 4  
 HÄFNER Nico PSV WEIMAR 3 0 0 1 4  0/5 -17 8 6  
 LANGHAMMER FC SCHKEUDITZ V4 3 V V 2  3/5 5 19 2  
 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT V V V V V  5/5 16 25 1  
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 2/2

Runde Nr 7    0:00    Bahn Nr  7
Kampfleiter : IGALY                                                         

S/G Index GT Platz
 HEROLD Jakob PSV WEIMAR V V V V V  5/5 16 25 1  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 2 V V V 3  3/5 5 20 2  
 PILZ Jens FC LEIPZIG 2 2 3 3 2  0/5 -12 12 6  
 RICHTER Tilman TSG HALLE-NEUSTADT 3 1 V4 V V  3/5 4 18 3  
 EICHLER Jens SV EINHEIT ASCHERSLE 1 2 V 0 1  1/5 -14 9 5  
 WEIß Paul FSC JENA E.V. 1 V V 1 V  3/5 1 17 4  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 WESTPHAL Nils FSC JENA E.V. 5/5 18 25 Q   

 2 PRECHT Michel TUS OSTERBURG WEIDA 5/5 18 24 Q   

 3 HEROLD Jakob PSV WEIMAR 5/5 16 25 Q   

 3 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT 5/5 16 25 Q   

 5 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ 4/4 15 19 Q   

 6 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V. 5/5 13 25 Q   

 7 KARMANN Johannes FSC JENA E.V. 4/4 13 20 Q   

 8 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ 4/5 11 22 Q   

 9 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR 4/5 7 17 Q   

 10 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.V. 3/4 10 18 Q   

 11 DOROW Carsten FSC JENA E.V. 3/4 7 17 Q   

 12 BRAATZ Eric TSG HALLE-NEUSTADT 3/5 7 22 Q   

 13 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 3/5 5 20 Q   

 13 HUFNAGL Johannes FSC JENA E.V. 3/5 5 20 Q   

 15 LANGHAMMER Tom FC SCHKEUDITZ 3/5 5 19 Q   

 15 RINDERMANN Marco FSC JENA E.V. 3/5 5 19 Q   

 17 RICHTER Tilman TSG HALLE-NEUSTADT 3/5 4 18 Q   

 18 WEIß Paul FSC JENA E.V. 3/5 1 17 Q   

 19 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.V. 3/5 1 16 Q   

 19 NIKOLEIZIG Holger FSC NORDHAUSEN 3/5 1 16 Q   

 21 DOROW Richard FSC JENA E.V. 3/5 -1 14 Q   

 22 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR 2/4 2 14 Q   

 23 THÜRMER Cornelius PSV WEIMAR 2/4 1 13 Q   

 24 JUNGE Rick Justin FSC NORDHAUSEN 2/5 3 17 Q   

 25 PRECHT Oliver TUS OSTERBURG WEIDA 2/5 1 17 Q   

 26 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ 2/5 0 17 Q   

 27 MÜLLER Robert FSC JENA E.V. 2/5 -3 16 Q   

 28 MICHLENZ Oscar FC LEIPZIG 1/4 -9 8 Q   

 29 SCHMIDT Martin TSG HALLE-NEUSTADT 1/4 -10 9 Q   

 30 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR 1/5 -7 14 Q   

 31 SCHMIDT Johannes TSG HALLE-NEUSTADT 1/5 -8 9 Q   

 32 LOESCHE Toni FSC JENA E.V. 1/5 -10 12 Q   

 33 EICHLER Jens SV EINHEIT ASCHERSLEBEN 1/5 -14 9 Q   

 34 PILZ Jens FC LEIPZIG 0/5 -12 12 Q   

 35 MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC 0/4 -13 7 Q   

 36 FLOHR Andy SV EINHEIT ASCHERSLEBEN 0/4 -16 4 Q   

 37 HÄFNER Nico PSV WEIMAR 0/5 -17 8 Q   

 38 HARTMANN Steffen CHEMNITZER PSV 0/5 -19 6 Q   

 39 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD 0/5 -22 3 Q   

 40 METZNER Nicholas MERSEBURG 0/5 -24 1 Q   
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Direktausscheidung mit 64,   Seite 1/2

 1 WESTPHAL Nils FSC JENA E.V.

 64   

 33 EICHLER Jens SV EINHEIT ASCHERSLE

 32 LOESCHE Toni FSC JENA E.V.    15/3

 17 RICHTER Tilman TSG HALLE-NEUSTADT

 48   

 49   

 16 LANGHAMMER To FC SCHKEUDITZ

 9 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR

 56   

 41   

 24 JUNGE Rick Justin FSC NORDHAUSEN

 25 PRECHT Oliver TUS OSTERBURG WEIDA

 40 METZNER Nicholas MERSEBURG    15/1

 57   

 8 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ

 5 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ

 60   

 37 HÄFNER Nico PSV WEIMAR

 28 MICHLENZ Oscar FC LEIPZIG    15/8

 21 DOROW Richard FSC JENA E.V.

 44   

 53   

 12 BRAATZ Eric TSG HALLE-NEUSTADT

 13 HUFNAGL Johannes FSC JENA E.V.

 52   

 45   

 20 NIKOLEIZIG Holger FSC NORDHAUSEN

 29 SCHMIDT Martin TSG HALLE-NEUSTADT

 36 FLOHR Andy SV EINHEIT ASCHERSLE    15/2

 61   

 4 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT

WESTPHAL Nils

LOESCHE Toni
   15/7

RICHTER Tilman

LANGHAMMER To
   15/10

HOFFMANN Henry

JUNGE Rick Justin
   15/4

PRECHT Oliver

KLEPZIG Philipp
   15/12

PIETSCH Lewis

HÄFNER Nico
   15/10

DOROW Richard

BRAATZ Eric
   15/0

HUFNAGL Johannes

NIKOLEIZIG Holger
   15/10

SCHMIDT Martin

STÖHR Bernd
   15/1

WESTPHAL Nils

RICHTER Tilman

   15/3

HOFFMANN Henry

PRECHT Oliver

   11/10

PIETSCH Lewis

BRAATZ Eric

   15/7

HUFNAGL Johannes

STÖHR Bernd

   15/11

WESTPHAL Nils

HOFFMANN Henry

BRAATZ Eric

HUFNAGL Johannes
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Direktausscheidung mit 64,   Seite 2/2

 3 HEROLD Jakob PSV WEIMAR

 62   

 35 MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC

 30 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR    15/8

 19 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.V.

 46   

 51   

 14 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE

 11 DOROW Carsten FSC JENA E.V.

 54   

 43   

 22 PETERS Richard-Fra PSV WEIMAR

 27 MÜLLER Robert FSC JENA E.V.

 38 HARTMANN Steffen CHEMNITZER PSV    15/4

 59   

 6 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V.

 7 KARMANN Johannes FSC JENA E.V.

 58   

 39 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD

 26 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ    15/9

 23 THÜRMER Cornelius PSV WEIMAR

 42   

 55   

 10 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.V.

 15 RINDERMANN Marc FSC JENA E.V.

 50   

 47   

 18 WEIß Paul FSC JENA E.V.

 31 SCHMIDT Johannes TSG HALLE-NEUSTADT

 34 PILZ Jens FC LEIPZIG    15/9

 63   

 2 PRECHT Michel TUS OSTERBURG WEIDA

HEROLD Jakob

JENNEWEIN Marcus
   15/9

NEUMANN Paul

BERTKO Michael
   15/9

DOROW Carsten

PETERS Richard-Fra
   9/8

MÜLLER Robert

OSSA Benedict
   13/11

KARMANN Johannes

BIELER Martin
   15/2

THÜRMER Cornelius

GÜNTHER Hans
   15/2

RINDERMANN Marc

WEIß Paul
   15/10

SCHMIDT Johannes

PRECHT Michel
   15/3

JENNEWEIN Marcus

NEUMANN Paul

   15/12

DOROW Carsten

OSSA Benedict

   15/6

KARMANN Johannes

GÜNTHER Hans

   15/12

RINDERMANN Marc

PRECHT Michel

   15/9

JENNEWEIN Marcus

OSSA Benedict

KARMANN Johannes

PRECHT Michel
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Viertelfinale

 1 WESTPHAL Nils FSC JENA E.V.

 8 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR    15/1

 5 BRAATZ Eric TSG HALLE-NEUSTADT

 4 HUFNAGL Johannes FSC JENA E.V.    15/13

 3 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR

 6 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V.    15/2

 7 KARMANN Johannes FSC JENA E.V.

 2 PRECHT Michel TUS OSTERBURG WEIDA    15/13

WESTPHAL Nils

BRAATZ Eric
   15/7

OSSA Benedict

PRECHT Michel
   15/8

WESTPHAL Nils

PRECHT Michel

   15/8

WESTPHAL Nils
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 1 WESTPHAL Nils FSC JENA E.V. GER 27/1/1986    

 2 PRECHT Michel TUS OSTERBURG WEIDA GER 28/5/1991    

 3 BRAATZ Eric TSG HALLE-NEUSTADT GER 5/12/1990    

 3 OSSA Benedict DRESDENER FC 1998 E.V. GER 30/3/1996    

 5 KARMANN Johannes FSC JENA E.V. GER 12/3/1990    

 6 HOFFMANN Henry PSV WEIMAR GER 17/6/1997    

 7 HUFNAGL Johannes FSC JENA E.V. GER 1983    

 8 JENNEWEIN Marcus PSV WEIMAR GER 18/3/1999    

 9 STÖHR Bernd TSG HALLE-NEUSTADT GER 17/8/1983    

 10 PIETSCH Lewis FC SCHKEUDITZ GER 15/5/1996    

 11 GÜNTHER Hans DRESDENER FC 1998 E.V. GER 15/3/1996    

 12 DOROW Carsten FSC JENA E.V. GER 21/7/1957    

 13 RINDERMANN Marco FSC JENA E.V. GER 22/2/1983    

 14 RICHTER Tilman TSG HALLE-NEUSTADT GER 14/2/1998    

 15 NEUMANN Paul DRESDENER FC 1998 E.V. GER 27/1/1996    

 16 PRECHT Oliver TUS OSTERBURG WEIDA GER 6/1/1993    

 17 HEROLD Jakob PSV WEIMAR GER 29/3/1995    

 18 KLEPZIG Philipp FC SCHKEUDITZ GER 1/7/1996    

 19 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE GER 10/4/1978    

 20 LANGHAMMER Tom FC SCHKEUDITZ GER 18/9/1991    

 21 WEIß Paul FSC JENA E.V. GER 21/5/1998    

 22 NIKOLEIZIG Holger FSC NORDHAUSEN GER 28/6/1995    

 23 DOROW Richard FSC JENA E.V. GER 4/5/1998    

 24 PETERS Richard-Francis PSV WEIMAR GER 31/7/1997    

 25 THÜRMER Cornelius PSV WEIMAR GER 29/1/1999    

 26 JUNGE Rick Justin FSC NORDHAUSEN GER 31/10/1996    

 27 BIELER Martin FC SCHKEUDITZ GER 11/6/1997    

 28 MÜLLER Robert FSC JENA E.V. GER 9/2/1991    

 29 SCHMIDT Martin TSG HALLE-NEUSTADT GER 4/8/1999    

 30 SCHMIDT Johannes TSG HALLE-NEUSTADT GER 4/8/1999    

 31 LOESCHE Toni FSC JENA E.V. GER 13/2/1998    

 32 HÄFNER Nico PSV WEIMAR GER 9/1/1997    

 33 MICHLENZ Oscar FC LEIPZIG GER 28/2/1982    

 34 EICHLER Jens SV EINHEIT ASCHERSLEBEN GER 1987    

 35 PILZ Jens FC LEIPZIG GER 24/2/1968    

 36 MORITZ Gerrit NÜRNBERGER FC GER 27/10/1977    

 37 FLOHR Andy SV EINHEIT ASCHERSLEBEN GER 1990    

 38 HARTMANN Steffen CHEMNITZER PSV GER 31/5/1983    

 39 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD GER 1999    

 40 METZNER Nicholas MERSEBURG GER 1999    


